
Istituzione dei Comuni per il governo dell’area vasta
Scuole, Strade e Sistemi di trasporto, Territorio e Ambiente

Gestione associata di servizi e assistenza ai Comuni

SETTORE PROGRAMMAZIONE E RISORSE

DETERMINAZIONE

Protocollo Generale: 57044/2023
Adozione nr. 1557 del 08/11/2023 

Oggetto: BANDO DI CONCORSO PUBBLICO PER ESAMI PER LA COPERTURA DI N. 4 
POSTI DI "ISTRUTTORE AMMINISTRATIVO CONTABILE" AREA DEGLI ISTRUTTORI A 
TEMPO PIENO ED INDETERMINATO - COMPARTO FUNZIONI LOCALI - IN ACCORDO 
CON IL COMUNE DI VECCHIANO E CON RISERVA A FAVORE DEI SOGGETTI IN 
POSSESSO DEI REQUISITI DI CUI ALL'ART. 1 LEGGE 68/1999. APPROVAZIONE DEI 
ELENCO CANDIDATI AMMESSI/ ESCLUSI

Allegati: 

• ALLEGATO A (firmato: Si, riservato: No )

• ALLEGATO B (firmato: Si, riservato: No )

• ALLEGATO C (firmato: Si, riservato: No )
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Sottoscritta da
(FIORAVANTI PAOLA)

con firma digitale
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Istituzione dei Comuni per il governo dell’area vasta
Scuole, Strade e Sistemi di trasporto, Territorio e Ambiente

Gestione associata di servizi e assistenza ai Comuni

SETTORE PROGRAMMAZIONE E RISORSE

Proposta n. 3317/2023
Adozione n. 1557 del 08/11/2023

Oggetto: BANDO DI CONCORSO PUBBLICO PER ESAMI PER LA COPERTURA DI N. 4 PO-
STI DI "ISTRUTTORE AMMINISTRATIVO CONTABILE" AREA DEGLI ISTRUTTORI A 
TEMPO PIENO ED INDETERMINATO - COMPARTO FUNZIONI LOCALI - IN ACCORDO 
CON IL COMUNE DI VECCHIANO E CON RISERVA A FAVORE DEI SOGGETTI IN POS-
SESSO DEI REQUISITI DI CUI ALL'ART. 1 LEGGE 68/1999. APPROVAZIONE DEI ELENCO 
CANDIDATI AMMESSI/ ESCLUSI

IL DIRIGENTE

Richiamati:
- il Decreto Presidenziale n. 55 del 03/06/2021 con il quale è stato attribuito l’incarico di Diri-

gente del Settore Programmazione e Risorse, alla sottoscritta Dott.ssa Paola Fioravanti;

- il Decreto Presidenziale n. 112 del 30/10/2023, di proroga degli incarichi dirigenziali.

Visti i decreti presidenziali:

- n. 126 del 07/12/2022 (Ricognizione in materia di personale eccedente e soprannumerario e 
programmazione triennale del fabbisogno di personale 2023-2025);

- n. 73 del 16/06/2023 e n. 92 del 13/09/2023 con i quali sono state effettuate modifiche e in-
tegrazioni alla programmazione del fabbisogno del personale 2023-2025;

Visto il  Piano delle  Azioni  Positive  2021-2023 approvato  con Decreto  presidenziale  n.  10  del 
23/02/2021;

Dato atto che con:
- Delibera  consiliare  n.  39  del  27/12/2022  è  stato  approvato  il  Documento  Unico  di  

Programmazione 2023 – 2025;

- Delibera consiliare n. 40 del 27/12/2022 è stato approvato il Bilancio di previsione finanziario 
per l'esercizio 2023, 2024 e 2025;
- Decreto del Presidente N. 4 del 13/01/2023 è stato approvato il Piano Esecutivo di Gestione 
per il triennio 2023-2025 con assegnazione delle risorse umane e finanziarie;

- Decreto del Presidente n.65 del 22/05/2023 è stato approvato il Piano integrativo di attività e 
organizzazione (PIAO) 2023-2025, ricomprendente il piano della performance 2023-2025;
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Richiamato il decreto presidenziale n. 73/2023 che individua le priorità nel piano delle assunzioni 
2022 ed le relative modalità di copertura dei posti e, per quanto qui rileva, prevede, per l’anno 2023, 
la copertura di n. 1 posto a tempo pieno ed indeterminato di Istruttore amministrativo contabile area 
degli istruttori riservato ai soggetti in possesso dei requisiti di cui all’art. 1 L.68/99;

Dato atto che in data 25/08/2023 - 01/09/2023 è stata sottoscritta, in modalità digitale asincrona, la 
Convenzione,  approvata  rispettivamente  con Decreto  Presidenziale  n.  79  del  07/07/2023 e  con 
Delibera di G.C. n. 133 del 23/08/2023, dai rappresentanti della Provincia di Pisa e del Comune di 
Vecchiano  per  lo  svolgimento  di  un  concorso  pubblico  unico  per  n.  4  posti  di  “Istruttore 
amministrativo contabile” area degli istruttori a tempo pieno e indeterminato;

Preso atto che  in  relazione agli  adempimenti  obbligatori  previsti  dall’art.  34-bis  del  D.Lgs.  n. 
165/2001, la Provincia di Pisa ha provveduto agli adempimenti, inviando la comunicazione via PEC 
in data 22/05/2023 (prot. 24658)  alla Regione Toscana ed al Dipartimento della Funzione Pubblica 
e che tale procedura si è conclusa, con riscontro negativo da parte della Regione Toscana (PEC del 
23/05/2023 prot. n. 25048) e, come previsto dalla norma, sono decorsi i termini dall’avvenuta co-
municazione al Dipartimento della Funzione pubblica senza alcuna assegnazione;

Dato, inoltre, atto che ai sensi dell’art. 3, co. 8 della Legge 19/06/2019 n. 56 l’Ente ha ritenuto di 
omettere la procedura di mobilità volontaria.

Dato, inoltre atto, che:
 con determinazione n. 1339 del 25/09/2023  è stato approvato il bando di concorso pubblico 

per esami per la copertura di n. 4 posti di “Istruttore amministrativo contabile” area degli 
istruttori  a  tempo pieno e  indeterminato  –  Comparto  Funzioni  Locali  in  accordo con il 
Comune di Vecchiano con riserva a favore dei soggetti in possesso dei requisiti di cui all’art. 
1 legge 68/1999;

 che il bando è stato pubblicato sul portale di reclutamento della funzione pubblica  INPA 
https://www.inpa.gov.it in data 25/09/2023 e che la data di scadenza per la presentazione 
delle domande di ammissione al concorso era fissata per le ore 23:59 del 16/10/2023;

Accertato che il termine per la presentazione delle domande, da effettuare in modalità telematica, è 
scaduto e quindi, bisogna procedere alle fasi successive della selezione;

Verificato che sono pervenute,  nei  termini  previsti  dal  bando di  concorso,  n.  344  domande di 
partecipazione al bando di selezione, come da report acquisito dalla piattaforma INPA e conservato 
agli atti (prot. n. 53122 del 19/10/2023) e riportate nell’Allegato A di cui al presente atto, parte 
integrante e sostanziale;

Considerato che il bando approvato dispone:
 che l’esame delle domande di partecipazione e della documentazione allegata è demandato 

all’U.O. Risorse Umane, gestione bilancio e servizi fiscali;
 che  la  stessa  U.O.  Risorse  Umane,  gestione  bilancio  e  servizi  fiscali  procederà 

preliminarmente all’accertamento dei requisiti di ammissibilità ed all'eventuale esclusione 
dei concorrenti in conformità alle prescrizioni dell'avviso e della legislazione vigente;

Preso atto che:
 relativamente alle domande pervenute l’U.O. Risorse Umane, gestione bilancio e servizi fi-

scali ha rilevato che n. 5 domande non risultano complete in quanto mancanti della ricevuta 
della tassa di concorso;
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 a norma dell’art. 10 il mancato pagamento della tassa di concorso non è motivo di esclusio-
ne, rientrando tra i vizi sanabili;

 che l’Amministrazione ha provveduto a richiedere ai candidati di regolarizzare la domanda 
indicando un termine entro il quale provvedere;

 che solo 1 candidato ha provveduto in tal senso;

Rilevato che l’art. 3 del bando prevede che:

 tutti i requisiti per l’ammissione al concorso dovranno essere posseduti, a pena di esclusio-
ne, alla data di scadenza del termine utile per la presentazione della domanda di partecipa-
zione alla procedura concorsuale e mantenuti fino al momento dell’assunzione;

 l’accertamento della mancanza dei requisiti prescritti per l’ammissione alla procedura con-
corsuale comporta, in qualunque tempo, l’esclusione della procedure selettiva o la decaden-
za dell’eventuale assunzione;

 l’ammissione o la motivata esclusione dei candidati è determinata con apposito provvedi-
mento dirigenziale;

Ritenuto pertanto di: 
- ammettere n. 340 concorrenti, elencati nell’allegato B dei quali è stata riscontrata l’ammissi-

bilità con riserva; 
- escludere n. 4 concorrenti, elencati nell’allegato C dei quali non è stata riscontrata la comple-

tezza della domanda di partecipazione;

Visti:
- il D.lgs 267/2000;

- il D.lgs 165/2001;

Accertata la propria competenza all’adozione del presente provvedimento ai sensi del Regolamento 
degli Uffici e dei Servizi vigente;

DETERMINA

Per i motivi espressi in premessa che si intendono qui integralmente richiamati, di:

1 dare atto che, con riferimento al concorso  pubblico per esami per la copertura di n. 4 posti 
di “Istruttore amministrativo contabile” area degli istruttori a tempo pieno ed indeterminato 
– Comparto Funzioni Locali in accordo con il Comune di Vecchiano e con riserva a favore 
dei soggetti in possesso dei requisiti di cui all’art. 1 legge 68/99, sono pervenute n. 344 do-
mande di partecipazione, contenute nell’Allegato A, parte integrante e sostanziale del pre-
sente provvedimento;

2 ammettere al concorso pubblico per esami di n. 4 posti per “Istruttore amministrativo conta-
bile” area degli istruttori a tempo pieno ed indeterminato – Comparto Funzioni Locali in ac-
cordo con il Comune di Vecchiano e con riserva a favore dei soggetti in possesso dei requisi-
ti di cui all’art. 1 legge 68/99, con riserva di accertamento dell’effettivo possesso dei requisi-
ti di accesso, n. 340 concorrenti indicati nell’Allegato B, parte integrante e sostanziale del 
presente atto, che hanno presentato regolare domanda nel rispetto dei termini, nei modi pre-
visti dal bando ed hanno dichiarato di possedere tutti i requisiti di accesso;

3 non ammettere al concorso pubblico per esami per n. 4 posti di “Istruttore amministrativo 
contabile” - Area degli istruttori a tempo pieno ed indeterminato – Comparto Funzioni Loca-
li - in accordo con il Comune di Vecchiano e con riserva ai soggetti in possesso dei requisiti 
di cui all’art.1 L. 68/99 n. 4 concorrenti indicati nell’Allegato C, parte integrante e sostan-
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ziale del presente atto, che risultano avere presentato la domanda non completa, come ripor-
tato a fianco del Codice Candidatura del candidato;

4 dare atto che l’effettivo possesso di tutti i requisiti richiesti sarà accertato prima di adottare 
qualsiasi provvedimento a favore del concorrente derivante dall’esito delle selezione;

5 dare atto che il Responsabile del Procedimento, ai sensi dell’art. 6 lett. a, b, c e d della Leg-
ge 07.08.1990 n. 241 è la sottoscritta Dirigente del Settore Programmazione e Risorse;

6 attestare la correttezza e la regolarità dell’azione amministrativa ai sensi dell’art. 147 bis del 
D.Lgs. N. 267/2000, mediante sottoscrizione ed adozione del presente atto;

7 dare atto che la presente determina con l’allegato elenco verrà pubblicata sul sito web 
dell’Ente, ed avrà valore di notifica a tutti gli effetti nei confronti dei candidati AMMESSI 
ed ESCLUSI dalla procedura concorsuale.

Ai sensi e per gli effetti dell'art.147 bis del TUEL si appone il parere di regolarità tecnica attestante 
la regolarità e correttezza dell'azione amministrativa.

Sottoscritta dal Dirigente
(FIORAVANTI PAOLA)

con firma digitale
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N. CODICE CANDIDATURA
CANDIDATURA 

CREATA
CANDIDATURA 

INVIATA

1 CT4PSTGU2G 28/09/2023 08:46 28/09/2023 09:17

2 CKAMBPEFRU 15/10/2023 17:06 15/10/2023 17:39

3 7T3Z294E75 01/10/2023 19:27 09/10/2023 21:20

4 HSZYSG9TC2 10/10/2023 16:37 10/10/2023 16:50

5 8M64A99U36 15/10/2023 08:56 15/10/2023 10:09

6 TDC8DCRETW 02/10/2023 17:56 02/10/2023 18:43

7 ETH2QRQG13 02/10/2023 22:13 02/10/2023 23:01

8 7PR881Y39T 09/10/2023 16:29 09/10/2023 16:38

9 T81XFDYH74 06/10/2023 01:00 16/10/2023 18:33

10 GH8HV1YZ5B 28/09/2023 17:18 05/10/2023 10:02

11 1FDTZ97UDC 07/10/2023 11:11 07/10/2023 11:27

12 5E22AKKMFS 16/10/2023 09:49 16/10/2023 11:10

13 SXQHT2RR5T 27/09/2023 16:28 27/09/2023 16:52

14 QW1W5XFEFS 15/10/2023 15:41 15/10/2023 16:04

15 S3P6AUNMBQ 07/10/2023 14:27 07/10/2023 14:48

16 TVABYN4SFH 11/10/2023 21:54 12/10/2023 11:10

17 E3Y5SMQRKX 09/10/2023 12:06 09/10/2023 12:13

18 VWR8DRZ49Y 13/10/2023 10:08 13/10/2023 10:34

19 XHQE7FTANN 11/10/2023 13:59 15/10/2023 19:50

20 2FE4D1PWFP 10/10/2023 10:00 10/10/2023 11:23

21 Y9PF5PMK15 16/10/2023 01:27 16/10/2023 01:43

22 283FCUXZRK 13/10/2023 09:56 13/10/2023 10:06

23 Y7N8W1B33Q 02/10/2023 11:54 15/10/2023 06:45

24 1VCPTPPPCG 16/10/2023 23:06 16/10/2023 23:15

25 FUN2YMZ98Y 11/10/2023 22:37 16/10/2023 19:59

26 U79FSD5538 09/10/2023 09:11 15/10/2023 11:03

27 XEUES1VWU3 07/10/2023 15:27 07/10/2023 15:34

28 4U6UUH87ET 09/10/2023 17:07 10/10/2023 17:44

29 3D2PMBWTNM 06/10/2023 16:02 06/10/2023 16:14

Concorso pubblico per esami per n. 4 posti di “Istruttore 
amministrativo contabile” - Area degli istruttori a tempo 
pieno ed indeterminato – Comparto Funzioni Locali - in 

accordo con il Comune di Vecchiano e con riserva ai 
soggetti in possesso dei requisiti di cui all’art.1 L. 68/99

ALLEGATO A - ELENCO DOMANDE PRESENTATE
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N. CODICE CANDIDATURA
CANDIDATURA 

CREATA
CANDIDATURA 

INVIATA

30 BE1TVKRTRC 16/10/2023 13:29 16/10/2023 13:54

31 UF5BYQEW4D 09/10/2023 14:42 10/10/2023 09:16

32 CZ1WM1TCWH 06/10/2023 18:05 06/10/2023 18:45

33 VK3WX9YB4S 04/10/2023 17:35 05/10/2023 16:02

34 VV844UTW53 29/09/2023 11:07 05/10/2023 09:46

35 DFRBHGWCXX 16/10/2023 00:02 16/10/2023 13:17

36 WM5QZBWHAQ 28/09/2023 11:41 13/10/2023 11:25

37 7DQCP9YR7B 05/10/2023 13:20 05/10/2023 13:41

38 R1RNK9V826 27/09/2023 21:34 29/09/2023 21:24

39 BV8HY3BXRQ 10/10/2023 16:05 11/10/2023 15:21

40 36HFCAQYXH 16/10/2023 16:48 16/10/2023 17:27

41 SUVCB9N6YD 02/10/2023 09:20 07/10/2023 11:00

42 C498ZRWTFX 16/10/2023 10:16 16/10/2023 13:35

43 VEFTU3APRE 09/10/2023 20:44 12/10/2023 14:41

44 V7D1ARVC3D 03/10/2023 17:55 03/10/2023 18:42

45 GZ31XAVY9Q 13/10/2023 08:29 13/10/2023 09:03

46 9CD5VME86N 02/10/2023 15:00 02/10/2023 21:17

47 U1Q9SFB3PY 09/10/2023 21:00 13/10/2023 09:02

48 EHZKBC3MV7 11/10/2023 21:15 14/10/2023 09:27

49 VSNHSMK2UP 03/10/2023 13:37 13/10/2023 11:50

50 VQPCHG6X22 02/10/2023 22:40 03/10/2023 20:57

51 XZ3YABFEY6 13/10/2023 14:23 13/10/2023 14:36

52 28TZ5Z37FX 04/10/2023 16:08 04/10/2023 16:28

53 KW8G9H2PFC 02/10/2023 16:45 04/10/2023 10:36

54 V1YGTKVNSY 05/10/2023 15:46 07/10/2023 14:09

55 S3MRRHYM2W 11/10/2023 09:42 11/10/2023 10:30

56 KP21TAF998 13/10/2023 09:04 13/10/2023 09:10

57 8KV451Y266 13/10/2023 10:46 13/10/2023 11:18

58 Y5MR9SH1XU 29/09/2023 10:04 16/10/2023 09:14

59 1BT54RKA7K 03/10/2023 13:58 03/10/2023 14:24

60 MUTQVMA34Y 27/09/2023 09:45 27/09/2023 09:57

61 3B2HDS2WZ6 09/10/2023 21:01 13/10/2023 08:42

62 RW6BGHUFK8 14/10/2023 12:31 15/10/2023 10:53

63 8NXG17CWDQ 03/10/2023 16:23 03/10/2023 16:34

64 WNNX9GN7RF 29/09/2023 08:52 15/10/2023 14:08

65 XGZEN7S3CA 11/10/2023 16:45 15/10/2023 09:55
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N. CODICE CANDIDATURA
CANDIDATURA 

CREATA
CANDIDATURA 

INVIATA

66 R1NKU7XB5U 11/10/2023 22:55 13/10/2023 11:44

67 MNVGU6RGQB 11/10/2023 18:05 11/10/2023 20:06

68 CASBVAD212 12/10/2023 16:04 12/10/2023 16:18

69 ACM1K55P42 15/10/2023 22:25 15/10/2023 22:43

70 HM15Q87DA7 03/10/2023 14:55 05/10/2023 11:05

71 M4YPR725A2 02/10/2023 12:22 03/10/2023 11:39

72 6N1M9KX9AG 08/10/2023 18:15 08/10/2023 18:53

73 8N1YGWUPZ5 01/10/2023 13:31 02/10/2023 16:37

74 EY38WZTYYH 11/10/2023 14:55 11/10/2023 18:47

75 HMT4129R2S 10/10/2023 21:35 16/10/2023 10:14

76 RF7H4ZAP2S 12/10/2023 15:30 13/10/2023 12:59

77 3FTMADMKWM 09/10/2023 16:19 09/10/2023 16:40

78 S38154FP5E 15/10/2023 18:04 15/10/2023 18:09

79 XMFDGHRU7V 15/10/2023 23:14 15/10/2023 23:21

80 8MFF2CC4AF 15/10/2023 20:35 15/10/2023 20:52

81 CQVDVTQQDK 11/10/2023 10:57 11/10/2023 11:32

82 EB67E13T1V 10/10/2023 16:16 10/10/2023 16:29

83 ZQ9RBAW197 14/10/2023 23:21 15/10/2023 12:02

84 YD3PKZZPYE 13/10/2023 13:12 13/10/2023 13:34

85 2ZSZSX8VQE 13/10/2023 14:20 13/10/2023 14:40

86 36NKWCTH8D 16/10/2023 09:59 16/10/2023 18:06

87 1UQQH7GH9U 15/10/2023 00:04 16/10/2023 07:27

88 PXB5G5YC4D 06/10/2023 17:34 15/10/2023 23:10

89 M8X2WX1XV6 11/10/2023 12:45 13/10/2023 22:56

90 KGA3NTWWSB 12/10/2023 12:26 16/10/2023 22:56

91 3TBAND4YAQ 14/10/2023 12:28 14/10/2023 13:06

92 AZAF4W29EB 11/10/2023 17:50 11/10/2023 21:04

93 4E2HVTRH8M 29/09/2023 09:01 29/09/2023 09:12

94 5T9YHFB3Z2 02/10/2023 14:58 02/10/2023 15:33

95 SXNEPCNT8P 16/10/2023 21:55 16/10/2023 22:27

96 XUKA1GU9GU 04/10/2023 19:18 04/10/2023 19:27

97 19QE8FZYVY 13/10/2023 21:47 15/10/2023 19:24

98 V5297VB9CQ 13/10/2023 15:07 13/10/2023 19:16

99 AD5SD5KB52 12/10/2023 20:21 13/10/2023 14:28

100 BA95D6P941 13/10/2023 19:04 13/10/2023 19:20

101 HVKGPRE5U8 12/10/2023 23:12 12/10/2023 23:18
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N. CODICE CANDIDATURA
CANDIDATURA 

CREATA
CANDIDATURA 

INVIATA

102 EAXW2HCXTR 28/09/2023 19:35 29/09/2023 15:19

103 WM78MGNG94 25/09/2023 12:40 25/09/2023 18:50

104 ZAGPGW9E3Z 11/10/2023 19:54 12/10/2023 10:45

105 DRBNPFYE3D 15/10/2023 18:00 16/10/2023 15:09

106 P7R4YHT27V 12/10/2023 21:02 13/10/2023 16:14

107 XPS8DF86MH 02/10/2023 11:08 06/10/2023 21:30

108 8S7GHKAS98 01/10/2023 14:52 03/10/2023 14:12

109 R49M3X9P6Q 15/10/2023 10:37 15/10/2023 11:08

110 QPQ1AVAUY7 06/10/2023 22:32 06/10/2023 23:40

111 GZA5EHVB9X 03/10/2023 17:41 03/10/2023 18:00

112 9VF454YBKG 16/10/2023 14:58 16/10/2023 15:11

113 PCFA69FRVW 15/10/2023 14:27 15/10/2023 15:29

114 32W51VETHT 05/10/2023 16:47 05/10/2023 17:10

115 GUBRCRN524 02/10/2023 18:04 02/10/2023 18:32

116 8KG8PPR24V 29/09/2023 12:58 29/09/2023 13:31

117 EKN1MVC3EQ 11/10/2023 20:59 16/10/2023 20:25

118 QKY427FRM9 15/10/2023 13:41 15/10/2023 14:09

119 EC291ZYZG3 13/10/2023 16:59 13/10/2023 17:36

120 TYE5EBNDVZ 29/09/2023 11:17 11/10/2023 20:29

121 1N4TYQ3GWF 25/09/2023 16:35 14/10/2023 09:32

122 137KNCBB98 04/10/2023 21:04 04/10/2023 21:11

123 CGB936TQ25 03/10/2023 15:11 09/10/2023 14:40

124 UA3B5ND7RH 01/10/2023 08:57 01/10/2023 10:00

125 TYYDSW5AXK 16/10/2023 16:44 16/10/2023 17:00

126 FHNG8Z6Q9K 13/10/2023 23:08 13/10/2023 23:22

127 VNYVMN5F3V 09/10/2023 11:47 09/10/2023 12:10

128 CYU4U1AM8B 02/10/2023 09:16 02/10/2023 10:18

129 9ZZKDVT5V2 29/09/2023 11:45 29/09/2023 12:00

130 4RZD3EQV36 15/10/2023 11:14 15/10/2023 11:29

131 R7Y6K5AH9K 29/09/2023 12:05 29/09/2023 13:18

132 HVRU167D1D 03/10/2023 16:47 03/10/2023 17:25

133 C1WKQD9CET 29/09/2023 11:30 29/09/2023 14:29

134 5YKNGWGN1Y 14/10/2023 23:46 15/10/2023 12:17

135 MY9NYCHKNZ 08/10/2023 16:09 08/10/2023 16:39

136 29RAAM14SK 04/10/2023 15:14 05/10/2023 16:48

137 X3M68AAZAK 14/10/2023 21:18 14/10/2023 21:32
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138 BHFR29EBGS 16/10/2023 15:29 16/10/2023 20:08

139 V1P1MMSXKB 28/09/2023 16:03 28/09/2023 16:16

140 5287UB71TW 13/10/2023 18:29 13/10/2023 19:10

141 DGVT7W9CT8 15/10/2023 18:39 16/10/2023 18:17

142 CB98PQKF8B 10/10/2023 19:19 12/10/2023 13:47

143 Y5ESA22Q4Y 15/10/2023 20:40 15/10/2023 20:55

144 WTEC3WQR6D 15/10/2023 21:08 15/10/2023 22:05

145 Q11TR42KDH 02/10/2023 23:32 03/10/2023 00:00

146 4PPVTXEV7D 11/10/2023 14:25 11/10/2023 14:45

147 DH747Z5N4F 06/10/2023 17:12 10/10/2023 16:39

148 VPGX8DA1UN 10/10/2023 23:18 11/10/2023 15:22

149 9U9RKZ1H7P 27/09/2023 17:49 16/10/2023 11:37

150 KXSC21BWM5 13/10/2023 17:15 13/10/2023 22:54

151 DE7XAHHC6Y 13/10/2023 15:13 13/10/2023 15:43

152 MRRB5XGC6Y 16/10/2023 19:45 16/10/2023 19:52

153 9YHPVDW142 01/10/2023 18:55 16/10/2023 15:37

154 NYWCW6Q2XB 02/10/2023 12:41 04/10/2023 08:43

155 FKC5ES8WXK 05/10/2023 19:42 06/10/2023 22:26

156 FNMXH3D7AP 01/10/2023 19:54 01/10/2023 20:05

157 QWHQGKTZQC 27/09/2023 18:40 28/09/2023 20:37

158 1WMCKX6R3S 28/09/2023 19:22 28/09/2023 19:36

159 PCNG6PT1FP 28/09/2023 18:13 28/09/2023 19:04

160 1HD9YCQ1YX 08/10/2023 22:15 08/10/2023 22:32

161 WQG5VFEMXS 01/10/2023 16:30 15/10/2023 11:07

162 GB4ZRH528S 08/10/2023 13:20 08/10/2023 21:30

163 W8VRB3VPXC 16/10/2023 09:19 16/10/2023 09:40

164 T31HXU1DHQ 10/10/2023 10:27 13/10/2023 12:21

165 R1T51SWBQ7 28/09/2023 09:56 28/09/2023 10:12

166 AGX33CD17K 25/09/2023 20:03 30/09/2023 10:01

167 VE8AKTC5YY 29/09/2023 14:19 12/10/2023 11:13

168 4HH7PXHVZQ 02/10/2023 18:49 02/10/2023 19:27

169 54Q795EBK3 06/10/2023 11:40 06/10/2023 13:10

170 CQWHK3682Y 16/10/2023 10:37 16/10/2023 11:12

171 NB7GDV17RB 30/09/2023 18:17 30/09/2023 18:34

172 4BR6YS2AGP 11/10/2023 18:17 15/10/2023 00:30

173 ZMEA2X3C35 06/10/2023 14:16 15/10/2023 15:49
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174 7BS52RWUUA 26/09/2023 09:40 05/10/2023 10:12

175 XN96U3AHD4 12/10/2023 12:16 12/10/2023 12:46

176 FECD9ZPP98 13/10/2023 07:13 14/10/2023 06:38

177 ZA17AKHPXS 05/10/2023 20:15 05/10/2023 20:40

178 GE1BCM6AGR 08/10/2023 12:11 11/10/2023 18:47

179 7QHZ39Z6E1 30/09/2023 14:54 11/10/2023 11:59

180 GS1CU6D61Q 28/09/2023 23:14 16/10/2023 13:40

181 XTAGKS7DGY 14/10/2023 10:59 14/10/2023 11:08

182 MVCEZ2AB22 01/10/2023 10:31 01/10/2023 10:58

183 CNRBBV6NEE 10/10/2023 20:41 13/10/2023 17:08

184 3VXS3TE53A 06/10/2023 07:58 09/10/2023 08:14

185 EGSHP8Y514 15/10/2023 12:43 15/10/2023 14:30

186 KDUH4S1HQK 05/10/2023 12:23 05/10/2023 13:34

187 B6WHB8ECD1 08/10/2023 13:06 08/10/2023 13:49

188 EE5S62SK2R 12/10/2023 16:19 12/10/2023 17:02

189 E6E8593URA 07/10/2023 15:47 07/10/2023 15:54

190 3URQ97ZEDU 10/10/2023 17:20 16/10/2023 12:55

191 VA1WPSAA8Z 04/10/2023 14:41 16/10/2023 12:54

192 N26M43HT5S 12/10/2023 10:25 16/10/2023 09:13

193 DNQ6WDZYFF 29/09/2023 11:00 01/10/2023 11:23

194 A3CH38XWC4 16/10/2023 11:16 16/10/2023 11:34

195 C9XUEFMHUV 15/10/2023 21:43 16/10/2023 10:48

196 UFKNRAMBH6 14/10/2023 16:23 15/10/2023 11:17

197 PXFEDF3B8W 13/10/2023 08:15 14/10/2023 15:46

198 MF1PHZ8N2F 12/10/2023 22:56 16/10/2023 12:23

199 4BZ5UY6WM6 08/10/2023 18:11 11/10/2023 19:01

200 A4EF9R71XZ 12/10/2023 16:46 12/10/2023 17:06

201 AAC3M3RR2Y 29/09/2023 10:05 29/09/2023 11:09

202 QWHMAAPSP6 13/10/2023 12:26 13/10/2023 12:41

203 1FA9TNKDM4 10/10/2023 13:11 10/10/2023 13:25

204 B8QCAWBSCR 11/10/2023 19:46 16/10/2023 19:35

205 767FGXKSPV 01/10/2023 14:12 12/10/2023 20:06

206 BV7K2QZM88 07/10/2023 12:40 07/10/2023 13:20

207 951V335Q4W 07/10/2023 23:23 07/10/2023 23:37

208 44TSKX7WPT 30/09/2023 07:56 30/09/2023 22:34

209 SCT3MPX67A 16/10/2023 22:45 16/10/2023 23:02
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210 MVFSAGYZ6F 04/10/2023 21:52 05/10/2023 13:41

211 GSW3H35R5H 02/10/2023 17:35 16/10/2023 14:45

212 WEP6VY7876 03/10/2023 16:22 07/10/2023 19:30

213 EUFRA9M4ZE 03/10/2023 09:01 03/10/2023 18:16

214 9R1N93CRXC 27/09/2023 15:54 27/09/2023 16:03

215 FHRKE62CSE 16/10/2023 20:31 16/10/2023 21:32

216 VR3HV2HXNB 16/10/2023 19:21 16/10/2023 20:34

217 BEZ1VH1H35 15/10/2023 18:37 16/10/2023 14:23

218 BXHN6CTRAY 09/10/2023 09:41 09/10/2023 12:46

219 DHMQTXD835 08/10/2023 17:50 15/10/2023 09:44

220 47C6RE17XD 05/10/2023 09:14 14/10/2023 09:06

221 87XDX91G4Q 30/09/2023 09:49 30/09/2023 11:06

222 1XT1AGEK3R 01/10/2023 20:01 05/10/2023 18:07

223 DTC9DC782R 09/10/2023 11:40 09/10/2023 11:52

224 6PSK3GTFS6 03/10/2023 18:30 05/10/2023 10:50

225 9MSDV5XY18 30/09/2023 16:29 02/10/2023 11:57

226 MP2Q84FS6M 29/09/2023 20:33 05/10/2023 11:21

227 X97SQKUY94 15/10/2023 18:06 15/10/2023 18:30

228 PE9A9XKFH4 16/10/2023 13:19 16/10/2023 13:48

229 8RSK3D2EY1 14/10/2023 17:20 14/10/2023 17:35

230 MSYEHG6M6H 09/10/2023 18:58 16/10/2023 21:03

231 UH3RW7PRKX 15/10/2023 21:10 15/10/2023 21:24

232 P2MTCYM5U9 11/10/2023 10:01 11/10/2023 11:36

233 57856BHQS3 12/10/2023 17:25 12/10/2023 17:45

234 5NDZ894ZW8 02/10/2023 11:20 02/10/2023 12:25

235 5N63D12KK8 06/10/2023 17:29 15/10/2023 21:56

236 366STGKWWZ 09/10/2023 16:00 09/10/2023 16:14

237 FC2TGPZMVY 06/10/2023 07:11 06/10/2023 07:25

238 K2WSAQ98E5 15/10/2023 17:53 15/10/2023 18:12

239 48EG5Y333D 16/10/2023 18:03 16/10/2023 18:59

240 HC3BGM1UCM 29/09/2023 15:29 29/09/2023 15:51

241 XC88YMP9F6 06/10/2023 13:56 06/10/2023 14:09

242 6MA996YKCA 29/09/2023 12:45 29/09/2023 14:20

243 YV48UYRA8R 25/09/2023 21:16 26/09/2023 09:22

244 52CYBUXK7U 10/10/2023 13:10 11/10/2023 19:02

245 ZP1543K3QC 29/09/2023 22:38 06/10/2023 09:16
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246 T25MN3NZ3Y 26/09/2023 13:09 27/09/2023 13:03

247 M4FUN5HARP 12/10/2023 08:41 12/10/2023 09:13

248 6KWP6CXPEK 03/10/2023 17:45 04/10/2023 13:03

249 GKM1A2FCMT 29/09/2023 12:15 02/10/2023 17:36

250 QZ943QQGEZ 12/10/2023 18:46 14/10/2023 14:52

251 DGZ18W23VF 03/10/2023 09:27 03/10/2023 09:57

252 CVCNRU29T1 15/10/2023 18:35 16/10/2023 09:42

253 M96VFGB44Q 12/10/2023 12:50 16/10/2023 10:38

254 Q336Z6UGWM 12/10/2023 22:40 14/10/2023 16:47

255 WHPEKHFYBF 30/09/2023 20:01 15/10/2023 14:49

256 GHKACTGW7Q 15/10/2023 14:26 15/10/2023 20:45

257 FCPZ4H3Y3M 15/10/2023 20:53 15/10/2023 20:59

258 69X7NR8RMQ 13/10/2023 18:34 13/10/2023 18:50

259 HPUR63A92N 05/10/2023 14:56 10/10/2023 16:23

260 6UWUH6SAP8 10/10/2023 19:46 11/10/2023 08:11

261 KNXXDXXAEB 10/10/2023 17:02 11/10/2023 08:08

262 MC8BHFAQWR 15/10/2023 16:33 16/10/2023 09:11

263 YSSNZAEGCB 13/10/2023 15:11 13/10/2023 15:17

264 D96YSUASC2 03/10/2023 01:16 15/10/2023 15:45

265 U9BXXXQ27W 09/10/2023 18:18 13/10/2023 21:55

266 8DB1P287AR 08/10/2023 20:49 15/10/2023 18:43

267 H3SN7KEM6B 03/10/2023 16:09 04/10/2023 17:10

268 8V3PPTYCZY 27/09/2023 23:50 29/09/2023 18:11

269 DMXXECCRQN 12/10/2023 13:14 13/10/2023 09:22

270 663PG4R6TG 16/10/2023 21:16 16/10/2023 21:54

271 Q9K4FSSG76 03/10/2023 10:54 04/10/2023 12:12

272 RG78YP3BN7 15/10/2023 11:26 15/10/2023 11:48

273 HQRPSRPT2A 04/10/2023 11:06 04/10/2023 13:10

274 3T7SGBVMR6 04/10/2023 09:30 06/10/2023 10:00

275 197HFHHEY6 15/10/2023 15:22 15/10/2023 15:38

276 C6Q9WAR9S4 09/10/2023 18:45 09/10/2023 18:56

277 SGRTNNRNDZ 01/10/2023 21:13 01/10/2023 22:50

278 D5XUC84K72 13/10/2023 18:08 14/10/2023 10:21

279 ME112S1YAK 15/10/2023 12:59 15/10/2023 13:23

280 5C8WPBVXKC 15/10/2023 23:20 15/10/2023 23:39

281 WCZE2FQB4V 12/10/2023 13:13 13/10/2023 13:23
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282 4H9HZW3D9G 02/10/2023 17:58 03/10/2023 04:47

283 F9CK4KXVVU 16/10/2023 18:33 16/10/2023 19:07

284 EQRP5Y25TD 09/10/2023 16:23 09/10/2023 16:34

285 VQPRREXNY1 16/10/2023 08:52 16/10/2023 18:19

286 BUY74GKKTX 05/10/2023 10:22 13/10/2023 17:15

287 94SXYZUSY9 07/10/2023 11:50 09/10/2023 21:37

288 3GNGNPF64B 10/10/2023 21:04 14/10/2023 10:00

289 D4ZGMBG8TH 06/10/2023 16:40 06/10/2023 16:47

290 YXFHTXYCXW 28/09/2023 18:44 16/10/2023 15:00

291 3HKZ53GKMV 10/10/2023 17:09 10/10/2023 17:20

292 FQUKCWTCGN 08/10/2023 16:00 12/10/2023 18:22

293 FSR8SPMDC6 02/10/2023 10:44 03/10/2023 11:36

294 T9YVYA1GUU 09/10/2023 15:13 09/10/2023 15:27

295 GBBSXPKUGA 15/10/2023 15:48 15/10/2023 16:11

296 15ZKZYP1CM 02/10/2023 17:44 03/10/2023 18:47

297 NXMND7YRU9 06/10/2023 09:52 15/10/2023 21:37

298 99DHVFG2Y8 28/09/2023 15:36 28/09/2023 15:55

299 D2S7TF8N6Z 01/10/2023 11:45 01/10/2023 11:57

300 5N7PBB3TTT 16/10/2023 16:50 16/10/2023 19:21

301 7Q8KNYZZT3 04/10/2023 17:19 04/10/2023 17:44

302 V2U4SK8CGM 04/10/2023 10:24 04/10/2023 12:42

303 CUGSEV9QBQ 06/10/2023 10:51 14/10/2023 22:15

304 U9SX6XZ12Q 28/09/2023 23:54 29/09/2023 00:57

305 KRBEAPVDWK 29/09/2023 18:19 09/10/2023 22:17

306 749YMURGGB 10/10/2023 22:44 10/10/2023 23:02

307 NM84PHZAHM 15/10/2023 20:05 15/10/2023 20:22

308 Q17KK89NKN 28/09/2023 16:18 28/09/2023 16:26

309 WFH8GRUWHP 27/09/2023 17:04 16/10/2023 20:54

310 V66P1TYHDE 02/10/2023 09:24 02/10/2023 09:47

311 KTVQD7V5D5 13/10/2023 15:54 14/10/2023 10:38

312 349ATQG9NS 11/10/2023 22:14 12/10/2023 00:26

313 FM6MCKKY46 15/10/2023 21:42 15/10/2023 22:08

314 H1KU7QU9FW 13/10/2023 11:29 13/10/2023 11:41

315 65BDP67ECZ 25/09/2023 14:10 02/10/2023 10:52

316 B7RY4YF1M7 16/10/2023 10:43 16/10/2023 11:08

317 DAA6VZYFF4 30/09/2023 08:37 30/09/2023 09:18
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318 ZWCASS337D 09/10/2023 22:58 09/10/2023 23:38

319 C6MGZAFVHQ 11/10/2023 13:57 11/10/2023 14:06

320 ZWNHYWTKWX 29/09/2023 11:30 29/09/2023 11:39

321 85Z6RSVVNB 25/09/2023 16:22 25/09/2023 16:30

322 6MKDBKGEKS 03/10/2023 22:20 03/10/2023 22:39

323 X8BHNXGBTM 02/10/2023 18:38 02/10/2023 19:22

324 1XB868SDSN 11/10/2023 15:09 13/10/2023 18:02

325 XFGBR2QCVB 09/10/2023 15:22 11/10/2023 14:58

326 XYDW9GD838 16/10/2023 11:42 16/10/2023 13:00

327 E7FFGP8R1X 03/10/2023 11:11 05/10/2023 11:48

328 B5B7915MN8 13/10/2023 17:59 13/10/2023 18:09

329 9KXDV2QXRC 30/09/2023 16:31 30/09/2023 16:43

330 5E6MSQMZQT 28/09/2023 13:16 29/09/2023 17:34

331 7QN2PYYQW7 09/10/2023 17:24 10/10/2023 09:26

332 F5VGDXDKH7 11/10/2023 19:55 11/10/2023 20:10

333 Q6U6XRRREF 01/10/2023 12:46 01/10/2023 13:01

334 6C9EEZ1QH4 26/09/2023 19:27 26/09/2023 19:54

335 BWQD2DXPD2 09/10/2023 11:20 13/10/2023 12:17

336 WSPA8KE47U 03/10/2023 21:17 16/10/2023 09:03

337 DZ5USTG45T 26/09/2023 10:04 13/10/2023 12:15

338 44R5UQBNAD 16/10/2023 21:40 16/10/2023 22:11

339 A2ZCQQQDFM 14/10/2023 14:44 14/10/2023 15:59

340 M5KUFK3AE9 03/10/2023 03:00 04/10/2023 15:18

341 NF611Z3244 12/10/2023 21:32 16/10/2023 17:10

342 E4FTW7DP2Y 28/09/2023 11:45 29/09/2023 12:01

343 17FUF9SHQ4 13/10/2023 15:30 13/10/2023 17:45

344 WEEY1V95T8 28/09/2023 20:22 13/10/2023 21:57
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1 CKAMBPEFRU 15/10/2023 17:06 15/10/2023 17:39

2 7T3Z294E75 01/10/2023 19:27 09/10/2023 21:20

3 HSZYSG9TC2 10/10/2023 16:37 10/10/2023 16:50

4 8M64A99U36 15/10/2023 08:56 15/10/2023 10:09

5 TDC8DCRETW 02/10/2023 17:56 02/10/2023 18:43

6 ETH2QRQG13 02/10/2023 22:13 02/10/2023 23:01

7 7PR881Y39T 09/10/2023 16:29 09/10/2023 16:38

8 GH8HV1YZ5B 28/09/2023 17:18 05/10/2023 10:02

9 1FDTZ97UDC 07/10/2023 11:11 07/10/2023 11:27

10 5E22AKKMFS 16/10/2023 09:49 16/10/2023 11:10

11 SXQHT2RR5T 27/09/2023 16:28 27/09/2023 16:52

12 QW1W5XFEFS 15/10/2023 15:41 15/10/2023 16:04

13 S3P6AUNMBQ 07/10/2023 14:27 07/10/2023 14:48

14 TVABYN4SFH 11/10/2023 21:54 12/10/2023 11:10

15 E3Y5SMQRKX 09/10/2023 12:06 09/10/2023 12:13

16 VWR8DRZ49Y 13/10/2023 10:08 13/10/2023 10:34

17 XHQE7FTANN 11/10/2023 13:59 15/10/2023 19:50

18 2FE4D1PWFP 10/10/2023 10:00 10/10/2023 11:23

19 Y9PF5PMK15 16/10/2023 01:27 16/10/2023 01:43

20 283FCUXZRK 13/10/2023 09:56 13/10/2023 10:06

21 Y7N8W1B33Q 02/10/2023 11:54 15/10/2023 06:45

22 1VCPTPPPCG 16/10/2023 23:06 16/10/2023 23:15

23 FUN2YMZ98Y 11/10/2023 22:37 16/10/2023 19:59

24 U79FSD5538 09/10/2023 09:11 15/10/2023 11:03

25 XEUES1VWU3 07/10/2023 15:27 07/10/2023 15:34

26 4U6UUH87ET 09/10/2023 17:07 10/10/2023 17:44

27 3D2PMBWTNM 06/10/2023 16:02 06/10/2023 16:14

28 BE1TVKRTRC 16/10/2023 13:29 16/10/2023 13:54

29 UF5BYQEW4D 09/10/2023 14:42 10/10/2023 09:16

Concorso pubblico per esami per n. 4 posti di “Istruttore 
amministrativo contabile” - Area degli istruttori a tempo 
pieno ed indeterminato – Comparto Funzioni Locali - in 

accordo con il Comune di Vecchiano e con riserva ai 
soggetti in possesso dei requisiti di cui all’art.1 L. 68/99

ALLEGATO B - ELENCO CANDIDATI AMMESSI
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30 CZ1WM1TCWH 06/10/2023 18:05 06/10/2023 18:45

31 VK3WX9YB4S 04/10/2023 17:35 05/10/2023 16:02

32 VV844UTW53 29/09/2023 11:07 05/10/2023 09:46

33 DFRBHGWCXX 16/10/2023 00:02 16/10/2023 13:17

34 WM5QZBWHAQ 28/09/2023 11:41 13/10/2023 11:25

35 7DQCP9YR7B 05/10/2023 13:20 05/10/2023 13:41

36 R1RNK9V826 27/09/2023 21:34 29/09/2023 21:24

37 BV8HY3BXRQ 10/10/2023 16:05 11/10/2023 15:21

38 36HFCAQYXH 16/10/2023 16:48 16/10/2023 17:27

39 SUVCB9N6YD 02/10/2023 09:20 07/10/2023 11:00

40 C498ZRWTFX 16/10/2023 10:16 16/10/2023 13:35

41 VEFTU3APRE 09/10/2023 20:44 12/10/2023 14:41

42 V7D1ARVC3D 03/10/2023 17:55 03/10/2023 18:42

43 GZ31XAVY9Q 13/10/2023 08:29 13/10/2023 09:03

44 9CD5VME86N 02/10/2023 15:00 02/10/2023 21:17

45 U1Q9SFB3PY 09/10/2023 21:00 13/10/2023 09:02

46 EHZKBC3MV7 11/10/2023 21:15 14/10/2023 09:27

47 VSNHSMK2UP 03/10/2023 13:37 13/10/2023 11:50

48 VQPCHG6X22 02/10/2023 22:40 03/10/2023 20:57

49 XZ3YABFEY6 13/10/2023 14:23 13/10/2023 14:36

50 28TZ5Z37FX 04/10/2023 16:08 04/10/2023 16:28

51 KW8G9H2PFC 02/10/2023 16:45 04/10/2023 10:36

52 V1YGTKVNSY 05/10/2023 15:46 07/10/2023 14:09

53 S3MRRHYM2W 11/10/2023 09:42 11/10/2023 10:30

54 KP21TAF998 13/10/2023 09:04 13/10/2023 09:10

55 8KV451Y266 13/10/2023 10:46 13/10/2023 11:18

56 Y5MR9SH1XU 29/09/2023 10:04 16/10/2023 09:14

57 1BT54RKA7K 03/10/2023 13:58 03/10/2023 14:24

58 MUTQVMA34Y 27/09/2023 09:45 27/09/2023 09:57

59 3B2HDS2WZ6 09/10/2023 21:01 13/10/2023 08:42

60 RW6BGHUFK8 14/10/2023 12:31 15/10/2023 10:53

61 8NXG17CWDQ 03/10/2023 16:23 03/10/2023 16:34

62 WNNX9GN7RF 29/09/2023 08:52 15/10/2023 14:08

63 XGZEN7S3CA 11/10/2023 16:45 15/10/2023 09:55

64 R1NKU7XB5U 11/10/2023 22:55 13/10/2023 11:44

65 MNVGU6RGQB 11/10/2023 18:05 11/10/2023 20:06
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66 ACM1K55P42 15/10/2023 22:25 15/10/2023 22:43

67 HM15Q87DA7 03/10/2023 14:55 05/10/2023 11:05

68 M4YPR725A2 02/10/2023 12:22 03/10/2023 11:39

69 6N1M9KX9AG 08/10/2023 18:15 08/10/2023 18:53

70 8N1YGWUPZ5 01/10/2023 13:31 02/10/2023 16:37

71 EY38WZTYYH 11/10/2023 14:55 11/10/2023 18:47

72 HMT4129R2S 10/10/2023 21:35 16/10/2023 10:14

73 RF7H4ZAP2S 12/10/2023 15:30 13/10/2023 12:59

74 3FTMADMKWM 09/10/2023 16:19 09/10/2023 16:40

75 S38154FP5E 15/10/2023 18:04 15/10/2023 18:09

76 XMFDGHRU7V 15/10/2023 23:14 15/10/2023 23:21

77 8MFF2CC4AF 15/10/2023 20:35 15/10/2023 20:52

78 CQVDVTQQDK 11/10/2023 10:57 11/10/2023 11:32

79 EB67E13T1V 10/10/2023 16:16 10/10/2023 16:29

80 ZQ9RBAW197 14/10/2023 23:21 15/10/2023 12:02

81 YD3PKZZPYE 13/10/2023 13:12 13/10/2023 13:34

82 2ZSZSX8VQE 13/10/2023 14:20 13/10/2023 14:40

83 36NKWCTH8D 16/10/2023 09:59 16/10/2023 18:06

84 1UQQH7GH9U 15/10/2023 00:04 16/10/2023 07:27

85 PXB5G5YC4D 06/10/2023 17:34 15/10/2023 23:10

86 M8X2WX1XV6 11/10/2023 12:45 13/10/2023 22:56

87 KGA3NTWWSB 12/10/2023 12:26 16/10/2023 22:56

88 3TBAND4YAQ 14/10/2023 12:28 14/10/2023 13:06

89 AZAF4W29EB 11/10/2023 17:50 11/10/2023 21:04

90 4E2HVTRH8M 29/09/2023 09:01 29/09/2023 09:12

91 5T9YHFB3Z2 02/10/2023 14:58 02/10/2023 15:33

92 SXNEPCNT8P 16/10/2023 21:55 16/10/2023 22:27

93 XUKA1GU9GU 04/10/2023 19:18 04/10/2023 19:27

94 19QE8FZYVY 13/10/2023 21:47 15/10/2023 19:24

95 V5297VB9CQ 13/10/2023 15:07 13/10/2023 19:16

96 AD5SD5KB52 12/10/2023 20:21 13/10/2023 14:28

97 BA95D6P941 13/10/2023 19:04 13/10/2023 19:20

98 HVKGPRE5U8 12/10/2023 23:12 12/10/2023 23:18

99 EAXW2HCXTR 28/09/2023 19:35 29/09/2023 15:19

100 WM78MGNG94 25/09/2023 12:40 25/09/2023 18:50

101 ZAGPGW9E3Z 11/10/2023 19:54 12/10/2023 10:45

copia informatica per consultazione 19 / 27



N. CODICE CANDIDATURA
CANDIDATURA 

CREATA
CANDIDATURA 

INVIATA

102 DRBNPFYE3D 15/10/2023 18:00 16/10/2023 15:09

103 P7R4YHT27V 12/10/2023 21:02 13/10/2023 16:14

104 XPS8DF86MH 02/10/2023 11:08 06/10/2023 21:30

105 8S7GHKAS98 01/10/2023 14:52 03/10/2023 14:12

106 R49M3X9P6Q 15/10/2023 10:37 15/10/2023 11:08

107 QPQ1AVAUY7 06/10/2023 22:32 06/10/2023 23:40

108 GZA5EHVB9X 03/10/2023 17:41 03/10/2023 18:00

109 9VF454YBKG 16/10/2023 14:58 16/10/2023 15:11

110 PCFA69FRVW 15/10/2023 14:27 15/10/2023 15:29

111 32W51VETHT 05/10/2023 16:47 05/10/2023 17:10

112 GUBRCRN524 02/10/2023 18:04 02/10/2023 18:32

113 8KG8PPR24V 29/09/2023 12:58 29/09/2023 13:31

114 EKN1MVC3EQ 11/10/2023 20:59 16/10/2023 20:25

115 QKY427FRM9 15/10/2023 13:41 15/10/2023 14:09

116 EC291ZYZG3 13/10/2023 16:59 13/10/2023 17:36

117 TYE5EBNDVZ 29/09/2023 11:17 11/10/2023 20:29

118 1N4TYQ3GWF 25/09/2023 16:35 14/10/2023 09:32

119 137KNCBB98 04/10/2023 21:04 04/10/2023 21:11

120 CGB936TQ25 03/10/2023 15:11 09/10/2023 14:40

121 UA3B5ND7RH 01/10/2023 08:57 01/10/2023 10:00

122 TYYDSW5AXK 16/10/2023 16:44 16/10/2023 17:00

123 FHNG8Z6Q9K 13/10/2023 23:08 13/10/2023 23:22

124 VNYVMN5F3V 09/10/2023 11:47 09/10/2023 12:10

125 CYU4U1AM8B 02/10/2023 09:16 02/10/2023 10:18

126 9ZZKDVT5V2 29/09/2023 11:45 29/09/2023 12:00

127 4RZD3EQV36 15/10/2023 11:14 15/10/2023 11:29

128 R7Y6K5AH9K 29/09/2023 12:05 29/09/2023 13:18

129 HVRU167D1D 03/10/2023 16:47 03/10/2023 17:25

130 C1WKQD9CET 29/09/2023 11:30 29/09/2023 14:29

131 5YKNGWGN1Y 14/10/2023 23:46 15/10/2023 12:17

132 MY9NYCHKNZ 08/10/2023 16:09 08/10/2023 16:39

133 29RAAM14SK 04/10/2023 15:14 05/10/2023 16:48

134 X3M68AAZAK 14/10/2023 21:18 14/10/2023 21:32

135 BHFR29EBGS 16/10/2023 15:29 16/10/2023 20:08

136 V1P1MMSXKB 28/09/2023 16:03 28/09/2023 16:16

137 5287UB71TW 13/10/2023 18:29 13/10/2023 19:10
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138 DGVT7W9CT8 15/10/2023 18:39 16/10/2023 18:17

139 CB98PQKF8B 10/10/2023 19:19 12/10/2023 13:47

140 Y5ESA22Q4Y 15/10/2023 20:40 15/10/2023 20:55

141 WTEC3WQR6D 15/10/2023 21:08 15/10/2023 22:05

142 Q11TR42KDH 02/10/2023 23:32 03/10/2023 00:00

143 4PPVTXEV7D 11/10/2023 14:25 11/10/2023 14:45

144 DH747Z5N4F 06/10/2023 17:12 10/10/2023 16:39

145 VPGX8DA1UN 10/10/2023 23:18 11/10/2023 15:22

146 9U9RKZ1H7P 27/09/2023 17:49 16/10/2023 11:37

147 KXSC21BWM5 13/10/2023 17:15 13/10/2023 22:54

148 DE7XAHHC6Y 13/10/2023 15:13 13/10/2023 15:43

149 MRRB5XGC6Y 16/10/2023 19:45 16/10/2023 19:52

150 9YHPVDW142 01/10/2023 18:55 16/10/2023 15:37

151 NYWCW6Q2XB 02/10/2023 12:41 04/10/2023 08:43

152 FKC5ES8WXK 05/10/2023 19:42 06/10/2023 22:26

153 FNMXH3D7AP 01/10/2023 19:54 01/10/2023 20:05

154 QWHQGKTZQC 27/09/2023 18:40 28/09/2023 20:37

155 1WMCKX6R3S 28/09/2023 19:22 28/09/2023 19:36

156 PCNG6PT1FP 28/09/2023 18:13 28/09/2023 19:04

157 1HD9YCQ1YX 08/10/2023 22:15 08/10/2023 22:32

158 WQG5VFEMXS 01/10/2023 16:30 15/10/2023 11:07

159 GB4ZRH528S 08/10/2023 13:20 08/10/2023 21:30

160 W8VRB3VPXC 16/10/2023 09:19 16/10/2023 09:40

161 T31HXU1DHQ 10/10/2023 10:27 13/10/2023 12:21

162 R1T51SWBQ7 28/09/2023 09:56 28/09/2023 10:12

163 AGX33CD17K 25/09/2023 20:03 30/09/2023 10:01

164 VE8AKTC5YY 29/09/2023 14:19 12/10/2023 11:13

165 4HH7PXHVZQ 02/10/2023 18:49 02/10/2023 19:27

166 54Q795EBK3 06/10/2023 11:40 06/10/2023 13:10

167 CQWHK3682Y 16/10/2023 10:37 16/10/2023 11:12

168 NB7GDV17RB 30/09/2023 18:17 30/09/2023 18:34

169 4BR6YS2AGP 11/10/2023 18:17 15/10/2023 00:30

170 ZMEA2X3C35 06/10/2023 14:16 15/10/2023 15:49

171 7BS52RWUUA 26/09/2023 09:40 05/10/2023 10:12

172 XN96U3AHD4 12/10/2023 12:16 12/10/2023 12:46

173 FECD9ZPP98 13/10/2023 07:13 14/10/2023 06:38
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174 ZA17AKHPXS 05/10/2023 20:15 05/10/2023 20:40

175 GE1BCM6AGR 08/10/2023 12:11 11/10/2023 18:47

176 7QHZ39Z6E1 30/09/2023 14:54 11/10/2023 11:59

177 GS1CU6D61Q 28/09/2023 23:14 16/10/2023 13:40

178 XTAGKS7DGY 14/10/2023 10:59 14/10/2023 11:08

179 MVCEZ2AB22 01/10/2023 10:31 01/10/2023 10:58

180 CNRBBV6NEE 10/10/2023 20:41 13/10/2023 17:08

181 3VXS3TE53A 06/10/2023 07:58 09/10/2023 08:14

182 EGSHP8Y514 15/10/2023 12:43 15/10/2023 14:30

183 KDUH4S1HQK 05/10/2023 12:23 05/10/2023 13:34

184 B6WHB8ECD1 08/10/2023 13:06 08/10/2023 13:49

185 EE5S62SK2R 12/10/2023 16:19 12/10/2023 17:02

186 E6E8593URA 07/10/2023 15:47 07/10/2023 15:54

187 3URQ97ZEDU 10/10/2023 17:20 16/10/2023 12:55

188 VA1WPSAA8Z 04/10/2023 14:41 16/10/2023 12:54

189 N26M43HT5S 12/10/2023 10:25 16/10/2023 09:13

190 DNQ6WDZYFF 29/09/2023 11:00 01/10/2023 11:23

191 A3CH38XWC4 16/10/2023 11:16 16/10/2023 11:34

192 C9XUEFMHUV 15/10/2023 21:43 16/10/2023 10:48

193 UFKNRAMBH6 14/10/2023 16:23 15/10/2023 11:17

194 PXFEDF3B8W 13/10/2023 08:15 14/10/2023 15:46

195 MF1PHZ8N2F 12/10/2023 22:56 16/10/2023 12:23

196 4BZ5UY6WM6 08/10/2023 18:11 11/10/2023 19:01

197 A4EF9R71XZ 12/10/2023 16:46 12/10/2023 17:06

198 AAC3M3RR2Y 29/09/2023 10:05 29/09/2023 11:09

199 QWHMAAPSP6 13/10/2023 12:26 13/10/2023 12:41

200 1FA9TNKDM4 10/10/2023 13:11 10/10/2023 13:25

201 B8QCAWBSCR 11/10/2023 19:46 16/10/2023 19:35

202 767FGXKSPV 01/10/2023 14:12 12/10/2023 20:06

203 BV7K2QZM88 07/10/2023 12:40 07/10/2023 13:20

204 951V335Q4W 07/10/2023 23:23 07/10/2023 23:37

205 44TSKX7WPT 30/09/2023 07:56 30/09/2023 22:34

206 SCT3MPX67A 16/10/2023 22:45 16/10/2023 23:02

207 MVFSAGYZ6F 04/10/2023 21:52 05/10/2023 13:41

208 GSW3H35R5H 02/10/2023 17:35 16/10/2023 14:45

209 WEP6VY7876 03/10/2023 16:22 07/10/2023 19:30
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210 EUFRA9M4ZE 03/10/2023 09:01 03/10/2023 18:16

211 9R1N93CRXC 27/09/2023 15:54 27/09/2023 16:03

212 FHRKE62CSE 16/10/2023 20:31 16/10/2023 21:32

213 VR3HV2HXNB 16/10/2023 19:21 16/10/2023 20:34

214 BEZ1VH1H35 15/10/2023 18:37 16/10/2023 14:23

215 BXHN6CTRAY 09/10/2023 09:41 09/10/2023 12:46

216 DHMQTXD835 08/10/2023 17:50 15/10/2023 09:44

217 47C6RE17XD 05/10/2023 09:14 14/10/2023 09:06

218 87XDX91G4Q 30/09/2023 09:49 30/09/2023 11:06

219 1XT1AGEK3R 01/10/2023 20:01 05/10/2023 18:07

220 DTC9DC782R 09/10/2023 11:40 09/10/2023 11:52

221 6PSK3GTFS6 03/10/2023 18:30 05/10/2023 10:50

222 9MSDV5XY18 30/09/2023 16:29 02/10/2023 11:57

223 MP2Q84FS6M 29/09/2023 20:33 05/10/2023 11:21

224 X97SQKUY94 15/10/2023 18:06 15/10/2023 18:30

225 PE9A9XKFH4 16/10/2023 13:19 16/10/2023 13:48

226 8RSK3D2EY1 14/10/2023 17:20 14/10/2023 17:35

227 MSYEHG6M6H 09/10/2023 18:58 16/10/2023 21:03

228 UH3RW7PRKX 15/10/2023 21:10 15/10/2023 21:24

229 P2MTCYM5U9 11/10/2023 10:01 11/10/2023 11:36

230 57856BHQS3 12/10/2023 17:25 12/10/2023 17:45

231 5NDZ894ZW8 02/10/2023 11:20 02/10/2023 12:25

232 5N63D12KK8 06/10/2023 17:29 15/10/2023 21:56

233 366STGKWWZ 09/10/2023 16:00 09/10/2023 16:14

234 FC2TGPZMVY 06/10/2023 07:11 06/10/2023 07:25

235 K2WSAQ98E5 15/10/2023 17:53 15/10/2023 18:12

236 48EG5Y333D 16/10/2023 18:03 16/10/2023 18:59

237 HC3BGM1UCM 29/09/2023 15:29 29/09/2023 15:51

238 XC88YMP9F6 06/10/2023 13:56 06/10/2023 14:09

239 6MA996YKCA 29/09/2023 12:45 29/09/2023 14:20

240 YV48UYRA8R 25/09/2023 21:16 26/09/2023 09:22

241 52CYBUXK7U 10/10/2023 13:10 11/10/2023 19:02

242 ZP1543K3QC 29/09/2023 22:38 06/10/2023 09:16

243 T25MN3NZ3Y 26/09/2023 13:09 27/09/2023 13:03

244 M4FUN5HARP 12/10/2023 08:41 12/10/2023 09:13

245 6KWP6CXPEK 03/10/2023 17:45 04/10/2023 13:03
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246 GKM1A2FCMT 29/09/2023 12:15 02/10/2023 17:36

247 QZ943QQGEZ 12/10/2023 18:46 14/10/2023 14:52

248 DGZ18W23VF 03/10/2023 09:27 03/10/2023 09:57

249 CVCNRU29T1 15/10/2023 18:35 16/10/2023 09:42

250 M96VFGB44Q 12/10/2023 12:50 16/10/2023 10:38

251 Q336Z6UGWM 12/10/2023 22:40 14/10/2023 16:47

252 WHPEKHFYBF 30/09/2023 20:01 15/10/2023 14:49

253 GHKACTGW7Q 15/10/2023 14:26 15/10/2023 20:45

254 69X7NR8RMQ 13/10/2023 18:34 13/10/2023 18:50

255 HPUR63A92N 05/10/2023 14:56 10/10/2023 16:23

256 6UWUH6SAP8 10/10/2023 19:46 11/10/2023 08:11

257 KNXXDXXAEB 10/10/2023 17:02 11/10/2023 08:08

258 MC8BHFAQWR 15/10/2023 16:33 16/10/2023 09:11

259 YSSNZAEGCB 13/10/2023 15:11 13/10/2023 15:17

260 D96YSUASC2 03/10/2023 01:16 15/10/2023 15:45

261 U9BXXXQ27W 09/10/2023 18:18 13/10/2023 21:55

262 8DB1P287AR 08/10/2023 20:49 15/10/2023 18:43

263 H3SN7KEM6B 03/10/2023 16:09 04/10/2023 17:10

264 8V3PPTYCZY 27/09/2023 23:50 29/09/2023 18:11

265 DMXXECCRQN 12/10/2023 13:14 13/10/2023 09:22

266 663PG4R6TG 16/10/2023 21:16 16/10/2023 21:54

267 Q9K4FSSG76 03/10/2023 10:54 04/10/2023 12:12

268 RG78YP3BN7 15/10/2023 11:26 15/10/2023 11:48

269 HQRPSRPT2A 04/10/2023 11:06 04/10/2023 13:10

270 3T7SGBVMR6 04/10/2023 09:30 06/10/2023 10:00

271 197HFHHEY6 15/10/2023 15:22 15/10/2023 15:38

272 C6Q9WAR9S4 09/10/2023 18:45 09/10/2023 18:56

273 SGRTNNRNDZ 01/10/2023 21:13 01/10/2023 22:50

274 D5XUC84K72 13/10/2023 18:08 14/10/2023 10:21

275 ME112S1YAK 15/10/2023 12:59 15/10/2023 13:23

276 5C8WPBVXKC 15/10/2023 23:20 15/10/2023 23:39

277 WCZE2FQB4V 12/10/2023 13:13 13/10/2023 13:23

278 4H9HZW3D9G 02/10/2023 17:58 03/10/2023 04:47

279 F9CK4KXVVU 16/10/2023 18:33 16/10/2023 19:07

280 EQRP5Y25TD 09/10/2023 16:23 09/10/2023 16:34

281 VQPRREXNY1 16/10/2023 08:52 16/10/2023 18:19
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282 BUY74GKKTX 05/10/2023 10:22 13/10/2023 17:15

283 94SXYZUSY9 07/10/2023 11:50 09/10/2023 21:37

284 3GNGNPF64B 10/10/2023 21:04 14/10/2023 10:00

285 D4ZGMBG8TH 06/10/2023 16:40 06/10/2023 16:47

286 YXFHTXYCXW 28/09/2023 18:44 16/10/2023 15:00

287 3HKZ53GKMV 10/10/2023 17:09 10/10/2023 17:20

288 FQUKCWTCGN 08/10/2023 16:00 12/10/2023 18:22

289 FSR8SPMDC6 02/10/2023 10:44 03/10/2023 11:36

290 T9YVYA1GUU 09/10/2023 15:13 09/10/2023 15:27

291 GBBSXPKUGA 15/10/2023 15:48 15/10/2023 16:11

292 15ZKZYP1CM 02/10/2023 17:44 03/10/2023 18:47

293 NXMND7YRU9 06/10/2023 09:52 15/10/2023 21:37

294 99DHVFG2Y8 28/09/2023 15:36 28/09/2023 15:55

295 D2S7TF8N6Z 01/10/2023 11:45 01/10/2023 11:57

296 5N7PBB3TTT 16/10/2023 16:50 16/10/2023 19:21

297 7Q8KNYZZT3 04/10/2023 17:19 04/10/2023 17:44

298 V2U4SK8CGM 04/10/2023 10:24 04/10/2023 12:42

299 CUGSEV9QBQ 06/10/2023 10:51 14/10/2023 22:15

300 U9SX6XZ12Q 28/09/2023 23:54 29/09/2023 00:57

301 KRBEAPVDWK 29/09/2023 18:19 09/10/2023 22:17

302 749YMURGGB 10/10/2023 22:44 10/10/2023 23:02

303 NM84PHZAHM 15/10/2023 20:05 15/10/2023 20:22

304 Q17KK89NKN 28/09/2023 16:18 28/09/2023 16:26

305 WFH8GRUWHP 27/09/2023 17:04 16/10/2023 20:54

306 V66P1TYHDE 02/10/2023 09:24 02/10/2023 09:47

307 KTVQD7V5D5 13/10/2023 15:54 14/10/2023 10:38

308 349ATQG9NS 11/10/2023 22:14 12/10/2023 00:26

309 FM6MCKKY46 15/10/2023 21:42 15/10/2023 22:08

310 H1KU7QU9FW 13/10/2023 11:29 13/10/2023 11:41

311 65BDP67ECZ 25/09/2023 14:10 02/10/2023 10:52

312 B7RY4YF1M7 16/10/2023 10:43 16/10/2023 11:08

313 DAA6VZYFF4 30/09/2023 08:37 30/09/2023 09:18

314 ZWCASS337D 09/10/2023 22:58 09/10/2023 23:38

315 C6MGZAFVHQ 11/10/2023 13:57 11/10/2023 14:06

316 ZWNHYWTKWX 29/09/2023 11:30 29/09/2023 11:39

317 85Z6RSVVNB 25/09/2023 16:22 25/09/2023 16:30
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N. CODICE CANDIDATURA
CANDIDATURA 

CREATA
CANDIDATURA 

INVIATA

318 6MKDBKGEKS 03/10/2023 22:20 03/10/2023 22:39

319 X8BHNXGBTM 02/10/2023 18:38 02/10/2023 19:22

320 1XB868SDSN 11/10/2023 15:09 13/10/2023 18:02

321 XFGBR2QCVB 09/10/2023 15:22 11/10/2023 14:58

322 XYDW9GD838 16/10/2023 11:42 16/10/2023 13:00

323 E7FFGP8R1X 03/10/2023 11:11 05/10/2023 11:48

324 B5B7915MN8 13/10/2023 17:59 13/10/2023 18:09

325 9KXDV2QXRC 30/09/2023 16:31 30/09/2023 16:43

326 5E6MSQMZQT 28/09/2023 13:16 29/09/2023 17:34

327 7QN2PYYQW7 09/10/2023 17:24 10/10/2023 09:26

328 F5VGDXDKH7 11/10/2023 19:55 11/10/2023 20:10

329 Q6U6XRRREF 01/10/2023 12:46 01/10/2023 13:01

330 6C9EEZ1QH4 26/09/2023 19:27 26/09/2023 19:54

331 BWQD2DXPD2 09/10/2023 11:20 13/10/2023 12:17

332 WSPA8KE47U 03/10/2023 21:17 16/10/2023 09:03

333 DZ5USTG45T 26/09/2023 10:04 13/10/2023 12:15

334 44R5UQBNAD 16/10/2023 21:40 16/10/2023 22:11

335 A2ZCQQQDFM 14/10/2023 14:44 14/10/2023 15:59

336 M5KUFK3AE9 03/10/2023 03:00 04/10/2023 15:18

337 NF611Z3244 12/10/2023 21:32 16/10/2023 17:10

338 E4FTW7DP2Y 28/09/2023 11:45 29/09/2023 12:01

339 17FUF9SHQ4 13/10/2023 15:30 13/10/2023 17:45

340 WEEY1V95T8 28/09/2023 20:22 13/10/2023 21:57

copia informatica per consultazione 26 / 27



N. CODICE CANDIDATURA
CANDIDATURA 

CREATA
CANDIDATURA 

INVIATA
MOTIVAZIONE

1 CT4PSTGU2G 28/09/2023 08:46 28/09/2023 09:17
Mancata regolarizzazione della 
domanda nei termini indicati

2 T81XFDYH74 06/10/2023 01:00 16/10/2023 18:33
Mancata regolarizzazione della 
domanda nei termini indicati

3 CASBVAD212 12/10/2023 16:04 12/10/2023 16:18
Mancata regolarizzazione della 
domanda nei termini indicati

4 FCPZ4H3Y3M 15/10/2023 20:53 15/10/2023 20:59
Mancata regolarizzazione della 
domanda nei termini indicati

Concorso pubblico per esami per n. 4 posti di “Istruttore amministrativo contabile” - 
Area degli istruttori a tempo pieno ed indeterminato – Comparto Funzioni Locali - in 

accordo con il Comune di Vecchiano e con riserva ai soggetti in possesso dei requisiti 
di cui all’art.1 L. 68/99

ALLEGATO C - ELENCO CANDIDATI ESCLUSI
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